
DIVISIONS À VOLANT, PIÈCES DE JONCTIONS
ET ACCESSOIRES

Demi-raccords PN25Demi-raccords PN25Demi-raccords PN25 Raccords de réductionRaccords de réduction CoudesCoudes Débitmètre PONSTRONIC

> Divisions à volants équipées de demi-raccords PN25
> Demi-raccords DSP - AR et GFR PN 25
> Raccords de réduction, de transformation et raccords filtre
> Coudes 
> Débitmètre universel Ponstronic
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S P É C I A L  R É F É R E N C E M E N T  

Nous sommes heureux de vous informer
que les produits R.PONS ci-dessous
sont référencés au sein de l’UGAP :

CATÉGORIE

1 0 0 %  F R A N Ç A I S E

FABRICATION
PONS, LA QUALITÉ
100% FRANÇAISE
DEPUIS 1906

R.PONS

R.PONS est une société familiale, implantée dans 
l’Aube depuis 1906. Toutes nos pièces sont 100% 
produites dans notre usine grâce entre autres, à nos 
fonderie intégrée d’alliage aluminium et de bronze.

• Divisions feux de forêts
• Collecteurs à clapet
• Retenues Keyser
• Ecrans rideaux d'eau
• Vannes mobiles et d'arrêt
• Bouchons

• Fûts de lance et robinets diffuseurs
• Crépines
• Pompes d'épuisement mobiles
• Colliers de serrage
• Clé pliable

Et aussi :

Raccords DSP - AR et GFR PN25 certi�és 
« NF Matériels Sapeurs-Pompiers »

Société
du groupe



Retrouvez toute
l’information produit

sur www.rpons.fr

Eric Martin

   

Tél. 06 89 35 07 16
Email : eric.martin@r-pons.fr

NOTRE DEMONSTRATEUR

Siège social et usines
9, rue des Moulins
10200 Fontaine - France

Direction commerciale
Email : dir.com@r-pons.fr
Tél.: + 33 (0) 1 53 38 86 86
Fax : + 33 (0) 1 53 38 86 99

Notre démonstrateur présente les produits en 
fonctionnement : sur le site de la station d’essai de 
Fontaine, chez les clients, ou tout autre site en 
France ou à l’international.

Ulric Baudon

Damien Harand

José Cano

Gilles Pelissier
Port : 06 32 65 52 83
Email : g.pelissier@r-pons.fr

Frédéric MOLLIES
Tél : 06 32 65 52 87
Email : f.mollies@r-pons.fr

Tél : 06 32 65 52 88
Email : j.cano@r-pons.fr

Tél : 06 32 65 52 86
Email : u.baudon@r-pons.fr

Tél : 06 08 87 92 21
Email : damien.harand@r-pons.fr

NOTRE EQUIPE COMMERCIALE

Direction commerciale EXPORT + DOM TOM 
Sébastien Chartier
Tél : 06 74 79 22 93
Email : s.chartier@r-pons.fr

Stéphanie Favière Cossin
Tél : 06 85 47 33 78
Email : s.faviere@r-pons.fr

Direction commerciale FRANCE 
Stéphane Martin

Correspondance FRANCE
Philippe Bernard
Tél : 03 25 92 31 21
Email : adm.vente@r-pons.fr

Secteur EUROPE

Gilles Perin
Tél : 01 53 38 86 86
Email : dir.com@r-pons.fr

Secrétariat commercial FRANCE

Daniéla Walho
Tél : 03 25 92 59 85
Email : export@r-pons.fr

Correspondance EXPORT
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